Cad 1 /  Página 469TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.910 - Disponibilização: quinta-feira, 25 de maio de 2017

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2017

Procedimento: nº 003.0.5694/2017 - Pregão Eletrônico nº 17/2017 - Objeto: registro de preços de copos descartáveis,
conforme especificações constantes do edital e seus anexos. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a partir desta publicação.
Data da Assinatura: 19/05/2017.

Salvador, 24/05/2017.

AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
Processo: nº 003.0.5280/2017 - Pregão Eletrônico nº 20/2017 - Objeto: registro de preços de centrais e placas telefônicas,
conforme especificações contidas no edital e seus anexos.

AVISO: O Pregoeiro comunica aos interessados na licitação em epígrafe, que a empresa UNENTEL SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS, CNPJ nº 19.557.079/0001-84 apresentou impugnação ao Edital. Salvador - BA, 24/05/2017.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 82/2017 - Notificação - Audiência - O Conselheiro Distribuidor da ordem dos advogados DO BRASIL, seção bahia,
no uso de suas atribuições, notifica, para comparecerem a AUDIÊNCIA designada no próximo dia 01 de junho de 2017
(quinta-feira), nos seguintes horários: às 14:30, (Processo n° 505/2017) C.R.A.P.F. (OAB/BA 11.129), L.A.W. (OAB/BA 43.661);
às 15h, (Processo nº 500/2017) L.M.R.S. (OAB/BA 26.759), P.F.S. (OAB/BA 37.297), L.P.Q.A. (OAB/BA 40.892) e seus respectivos
advogados Carlos Roberto Aguiar de Pellegrini Freitas, Leandro Aragão Werneck; Luis Moisés Ribeiro da Silva, Poliana
Ferreira de Sousa, Luiz Paulo Queiroz e Azevedo na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, conforme
dispõe o art. 1º, inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB. Publique-se e cumpra-se - Salvador, 24 de maio
de 2017. Waldir Santos - Conselheiro Distribuidor - OAB/BA.

Edital n° 83/2017 - Notificação - Audiência - O Conselheiro Distribuidor da ordem dos advogados DO BRASIL, seção bahia,
no uso de suas atribuições, notifica: C.G.C.L. (OAB/BA 29.069), M.R.P. (OAB/BA 35.178) e seus respectivos advogados Carlos
Gabriel de Carvalho Lacerda, Matheus da Rocha Pinto na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, para
comparecerem a AUDIÊNCIA designada para o próximo dia 08 de agosto de 2017 (terça-feira) às 14h, (Processo n° 829/
2016), conforme dispõe o art. 1º, inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB. Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 24 de maio de 2017.Waldir Santos - Conselheiro Distribuidor - OAB/BA.